



Måltid för den hälsomedvetna:

Kelda lanserar nya Tex Mex Tomatsoppa

Smakrika och klara på ett kick – Kelda soppor är perfekta för den hälsomedvetna som uppskattar både god mat och tid till träning. Nu lanseras en nyhet i det populära soppsortimentet – *Kelda Tex Mex Tomatsoppa*. Samtidigt uppdaterar Kelda hela sortimentet med nya, mer naturliga och smakrika ingredienser.

För den hälsomedvetna står goda, nyttiga och hälsosamma måltider högt i kurs – och det erbjuder Kelda soppor på några minuter. Nya *Kelda Tex Mex Tomatsoppa* har en mexikansk smaksättning av kryddor som spiskummin och chili och innehåller endast 60 kalorier per 100g. Ett strålande val för en snabb middag efter gymmet eller som medhavd lunch på vandringen.



I det övriga sopp-sortimentet har recepten uppdaterats med naturligare råvaror och mer smak. Till exempel har *Kelda Mild Tomatsoppa* fått mer tomat och örtekryddor, medan mer sparris respektive svamp adderats till *Kelda Grön Sparrissoppa* och *Kelda Skogssvampsoppa*. De två bästsäljande produkterna - *Kelda Toscansk Tomatsoppa* och *Kelda Mild Tomatsoppa* - kommer dessutom i nya 1-literförpackningar i höst.

- Att finna tid för träning och friluftsliv är viktigt för många. Kelda soppor gör det snabbt och enkelt att äta hälsosamt och gott så att tid kan läggas på annat. Nu ser vi fram emot att välkomna det senaste tillskottet till Kelda-familjen, säger Hanna Skuncke, Senior Brand Manager Kelda

Produktinformation och rekommenderade cirkapriser:

Alla produkter lanseras i butik under vecka 38.



Rekommenderade cirkapris för 5-dl-förpackningarna är 21,90 kr (*Gulaschsoppa* 23,90 kr) och 1-literförpackningarna 36,90 kr.

Kelda Mild Tomatsoppa, 5 dl

Kelda Mild Tomatsoppa, 1 liter (**nyhet!**)

Kelda Toscansk tomatsoppa, 5 dl

Kelda Toscansk tomatsoppa, 1 liter (**nyhet!**)

Kelda Tex Mex Tomatsoppa, 5 dl (**nyhet!**)

Kelda Skärgårdssoppa, 5 dl
Kelda Gulaschsoppa, 5 dl
Kelda Grön Sparrissoppa, 5 dl
Kelda Thaisoppa, 5 dl
Kelda Skogssvampsoppa, 5 dl

För recept och inspiration besök: www.kelda.se, www.arla.se eller appen *Kelda 15-minutersrecept*.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Hanna Skuncke, hanna.skuncke@arlafoods.com, 070 999 53 62

För produktprov(från v 38) och högupplösta bilder, kontakta:

Matilda Danielsson, presskontakt Prat PR

Tel: 073-646 30 95

E-post: matilda.danielsson@prat.se

Om Arla

Arla Foods är ett internationellt mejeriföretag och en kooperativ förening som ägs av 13 500 mjölkbönder från Sverige, Danmark, Tyskland, Storbritannien, Belgien, Luxemburg och Nederländerna. Arla Foods är en av de starkaste aktörerna i den internationella mejerivärlden med ett brett sortiment av mejeriprodukter av högsta kvalitet. Arla är också världens största producent av ekologiska mejeriprodukter. För mer information besök www.arla.se eller www.facebook.se/arlaserige.